СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ХАПЧЕРАНГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
от м _  2022 года № $

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения
«Хапчерангинское» от 20.08.2012 г. № 34 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в сельском поселении «Хапчерангинское» (в редакции
решения Совета № 4 от 25.02.2014г;№ 28 от 28.04. 2017г.; №2 от 26.03.2018; № 1 от 25.03.2021; № 1 от

31.03.2022)

В соответствии со статьёй 6 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным

законом от 01.07.2021 № 251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный

кодекс Российской Федерации», статьей 27 Устава сельского поселения

«Хапчерангинское», Совет сельского поселения «Хапчерангинское» решил:

1 .Внести в Решение Совета сельского поселения «Хапчерангинское» от

20.08.2012 г. № 34 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

сельском поселении «Хапчерангинское» следующие изменения:

1.1. в статье 15 «Основные показатели бюджета» Положения о бюджетном

процессе в сельском поселении «Хапчерангинское» исключить

абзац 2-«перечень главных администраторов доходов местного бюджета»;
абзац 3- «перечень главных администраторов источников финансирования

дефицита местного бюджета».

2. Направить настоящее решение главе сельского поселения
«Хапчерангинское» для подписания и обнародования в порядке,
предусмотренном Уставом сельского поселения
«Хапчерангинское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

В.Л.Силинский